
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Кременецька  обласна  гуманітарно-педагогічна  академія  ім.  Тараса  Шевченка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРЕМЕНЕЦЬ
(населений пункт)

від «29» липня 2021 року №44-ФК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Фаховий коледж Кременецької обласної 
гуманітарно-педагогічної академії ім. Тараса Шевченка у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «29» липня 2021 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

В. о. ректора Афанасій ЛОМАКОВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Фаховий коледж 

Кременецької обласної 
гуманітарно-педагогічної 
академії ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 44-ФК

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8639267 858941
Боцюк Вікторія Ігорівна 52663570 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 533,400

2 8593684 858941
Ганич Евеліна Ігорівна 52365169 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 423,000

3 8555875 858941
Голуб Вікторія Анатоліївна 52502757 TE 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 425,250

4 8505618 858941
Горголь Дарина Вікторівна 52495456 TE 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 509,250

1



5 8650378 858941
Грушицька Аліна Ігорівна 52659014 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 537,600

6 8613351 858941
Данильчук Дарія Сергіївна 52563040 TE 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 507,150

7 8507655 858941
Дорошенко Оксана Андріївна 52659305 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 508,000

8 8573312 858941
Жучик Наталія Юріївна 52496092 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 487,725

9 8543580 858941
Каленик Діана Володимирівна 52502750 TE 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 497,700

10 8543411 858941
Карпенко Мар`яна Іванівна 52563135 TE 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 495,600

11 8526599 858941
Карпець Мар`яна Миколаївна 52658995 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 535,500

12 8567361 858941
Ковальчук Діана Петрівна 52664069 TE 12.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 457,800

13 8586322 858941
Корейчук Софія Віталіївна 52364493 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 502,425

14 8630557 858941
Коцур Іванна Юріївна 52564865 TE 07.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 444,150

15 8700374 858941
Кривульська Іванна Андріївна 52364489 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 458,850

16 8522080 858941
Кутрань Ірина Ігорівна 52502897 TE 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 528,000

17 8614455 858941
Лис Марія Тарасівна 52495857 TE 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 429,975

2



18 8567074 858941
Луців Ірина Андріївна 52768636 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 424,000

19 8630316 858941
Мацишин Юлія Миколаївна 52663562 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 508,200

20 8573222 858941
Микулич Анна Олександрівна 52659290 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 565,000

21 8527101 858941
Наумлюк Вікторія Василівна 52659150 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 472,000

22 8634380 858941
Огінська Марія Тарасівна 52496920 TE 05.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 462,000

23 8512376 858941
Пастерук Вікторія Сергіївна 52563029 TE 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 443,100

24 8505625 858941
Петронюк Юлія Віталіївна 52359200 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 500,850

25 8515198 858941
Романюк Вікторія Іванівна 52663567 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 487,200

26 8598370 858941
Сендецька Тетяна Олександрівна 52496082 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 483,000

27 8592446 858941
Цимбалюк Аліна Юріївна 52727823 TE 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 481,950

28 8506938 858941
Чучак Анастасія Юріївна 52663269 TE 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 518,000

29 8513528 858941
Янкова Вікторія Віталіївна 52659348 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 473,500

30 8523607 858941
Яцюк Соломія Василівна 52563116 TE 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дошкільна освіта 477,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Фаховий коледж 

Кременецької обласної 
гуманітарно-педагогічної 
академії ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 44-ФК

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8700001 810867
Байдюк Роман Олександрович 52658946 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

517,650

2 8687058 810867
Бобрик Микола Ігорович 52659249 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

466,200

3 8699393 810867
Булгарян Данило Юрійович 52502918 TE 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

458,000

4 8647653 810867
Вальчук Мар`яна Михайлівна 52496091 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

462,000

4



5 8530742 810867
Голуб Вікторія Миколаївна 52659299 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

528,000

6 8568037 810867
Дмитрук Вікторія Іванівна 52659005 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

520,800

7 8562666 810867
Зарівняк Денис Олександрович 52502746 TE 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

460,950

8 8687228 810867
Кузів Дмитро Андрійович 52496456 TE 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

435,750

9 8675504 810867
Мигорович Анастасія Степанівна 52659258 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

410,000

10 8621748 810867
Петручок Богдан Володимирович 52659118 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

456,750

11 8686907 810867
Сухомлин Марія Олександрівна 52502900 TE 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

442,000

12 8656480 810867
Сцібан Анна Григорівна 52659261 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

487,000

13 8605228 810867
Ткачук Євгенія Ігорівна 52658987 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

508,200

14 8680400 810867
Федорук Дарина Олександрівна 52564884 TE 07.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

401,100

15 8621582 810867
Фурсик Олександр Олегович 52659052 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

503,000

16 8656121 810867
Цокало Роман Дмитрович 52659208 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

415,800

17 8662168 810867
Чух Віктор Володимирович 52659204 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

445,725

5



18 8553086 810867
Юрчук Інна Ігорівна 52546767 XM 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

438,375

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Фаховий коледж 

Кременецької обласної 
гуманітарно-педагогічної 
академії ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 44-ФК

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8534139 813217
Бурмай Дмитро Андрійович 52659193 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

542,000

2 8639915 813217
Вознюк Вікторія Володимирівна 52343307 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

479,850

3 8554373 813217
Глова Максим Іванович 52658977 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

526,050

4 8518371 813217
Дідук Богдан Володимирович 52659172 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

479,000

7



5 8604480 813217
Жуков Дмитро Олександрович 52659050 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

554,000

6 8604335 813217
Зозуля Іван Ігорович 52659046 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

516,000

7 8630856 813217
Киричук Сергій Миколайович 52496035 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

472,500

8 8675425 813217
Коваль Михайло Ростиславович 52659313 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

530,250

9 8670013 813217
Кот Владислав Сергійович 52368025 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

514,000

10 8604627 813217
Котів Софія Андріївна 52562922 TE 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

532,000

11 8530508 813217
Кричковська Єлисавета Віталіївна 52663586 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

551,250

12 8521260 813217
Крук Ілона Русланівна 52496868 TE 05.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

495,000

13 8621827 813217
Ксьондзик Володимир Олександрович 52658978 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

563,850

14 8669446 813217
Куцмус Микола Віталійович 52367980 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

510,000

15 8604769 813217
Музика Ольга Сергіївна 52369338 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

529,200

16 8656274 813217
Піддубняк Богдан Васильович 52546771 XM 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

508,200

17 8554884 813217
Прокопюк Максим Сергійович 52659353 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

466,000

8



18 8589282 813217
Ступак Юлія Михайлівна 52343821 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

500,850

19 8530423 813217
Тивонюк Анастасія Вікторівна 52502937 TE 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

510,000

20 8670183 813217
Філіогло Андрій Юрійович 52659248 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

500,000

21 8553494 813217
Хруняк Олексій Юрійович 52496116 TE 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

515,550

22 8554569 813217
Циганкова Вікторія Олександрівна 52659154 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

497,000

23 8553741 813217
Чернух Назарій Олександрович 52659264 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

511,000

24 8623199 813217
Чумакевич Роман Іванович 52659188 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

471,000

25 8554002 813217
Шовкопляс Олександр Павлович 52659179 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

502,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Фаховий коледж 

Кременецької обласної 
гуманітарно-педагогічної 
академії ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 44-ФК

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8671635 814311
Бігняк Галина Василівна 52563074 TE 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

475,000

2 8688013 814311
Гетьман Михайло Вікторович 52659271 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

473,000

3 8671706 814311
Грішина Валерія Олександрівна 52659035 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

484,000

4 8671571 814311
Загородня Ірина Олександрівна 52343766 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

431,000

10



5 8622411 814311
Зиль Катерина Олегівна 52357278 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

498,750

6 8529555 814311
Карпюк Юлія Олександрівна 52365487 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

490,350

7 8577058 814311
Кожентковська Вероніка Олександрівна 52659122 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

493,500

8 8577209 814311
Левкова Єва Євгеніївна 52357245 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

509,000

9 8694676 814311
Лесь Давид Анатолійович 52564877 TE 07.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

509,250

10 8555524 814311
Пацьо Карина Михайлівна 52359221 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

523,950

11 8597167 814311
Сімора Вікторія Олександрівна 52502939 TE 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

528,000

12 8597911 814311
Слободянюк Іванна Андріївна 52563117 TE 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

558,000

13 8688069 814311
Татарин Діана Богданівна 52662011 TE 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

565,000

14 8613051 814311
Трачук Вікторія Вікторівна 52496013 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

442,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Тернопільської обласної державної адміністрації
Фаховий коледж 

Кременецької обласної 
гуманітарно-педагогічної 
академії ім. Тараса Шевченка

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 44-ФК

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8576338 812028
Богатюк Ілона Петрівна 52495461 TE 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

550,200

2 8575798 812028
Воронко Інна Георгіївна 52659201 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

595,350

3 8657969 812028
Гіріна Анастасія Петрівна 52659146 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

486,000

4 8631066 812028
Деміх Дарія Василівна 51700432 TE 14.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

509,000

12



5 8671386 812028
Загородня Діана Олександрівна 52343752 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

553,000

6 8576150 812028
Кравчук Софія Сергіївна 52363047 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

547,050

7 8576025 812028
Литвин Олексій Сергійович 52659356 TE 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

528,150

8 8554799 812028
Мартинюк Діана Сергіївна 52358441 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

489,300

9 8516578 812028
Намчук Антоніна Петрівна 52365493 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

494,550

10 8640200 812028
Ніколайчук Евеліна Миколаївна 52563156 TE 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

448,350

11 8552707 812028
Притула Олеся Іванівна 52655462 TE 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

523,950

12 8553735 812028
Слободян Анастасія Василівна 52546783 XM 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

513,450

13 8691087 812028
Усенко Віталій Андрійович 51601120 XM 06.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

500,000

14 8640246 812028
Харчук Соломія Олександрівна 52502925 TE 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

514,000

15 8657490 812028
Целюх Софія Вікторівна 52357207 PB 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

523,950

13


